
Pravidla provozu 
Základní školy a Mateřské školy Bratronice

 

S účinností  od 2.  9.  2020 prosíme o dodržování  následujících pravidel  pro pohyb 
osob v Základní a Mateřské škole Bratronice:
 

Děti a žáci

•        Pohyb dětí a žáků ZŠ a MŠ po budově školy je bez omezení, bez povinnosti nosit roušky.

•        Při příchodu dbají děti a žáci na zvýšenou hygienu- desinfekce a důkladné mytí rukou. 
Totéž platí v průběhu dne. Děti a žáci budou poučeni třídními učiteli na začátku šk. roku 
2020/21.

•        Do budovy ZŠ a MŠ nebudou vpuštěny děti a žáci s příznaky infekčního onemocnění. 
V případě přítomnosti zákonného zástupce budou odesláni domů, v případě nepřítomnosti 
zákonného zástupce bude škola neprodleně zákonného zástupce informovat.
 

Zákonní zástupci dětí a žáků

•        Zákonní zástupci a další osoby, které doprovázejí a vyzvedávají děti a žáky MŠ a ZŠ 
vstupují do budovy školy pouze v nejnutnějších případech na nezbytně nutnou dobu.

•        Používají ochranu nosu a úst (roušku).

•        Trpí- li vaše dítě chronickým onemocněním, může do MŠ a ZŠ chodit pouze v případě, 
že tuto skutečnost potvrdí lékař.

•        Důsledně kontrolujte, zda vaše dítě nejeví známky infekčního onemocnění (rýma, kašel, 
teplota, únava apod. ) a pokud ano, neposílejte jej do školy. Takový žák bude neprodleně 
izolován a odeslán domů. Poté je nutno kontaktovat vašeho praktického lékaře.
 

Další osoby

•        Další osoby budou do budovy MŠ a ZŠ vpuštěny po předchozí domluvě se zaměstnanci 
školy.

•        Použijí ochranu nosu a úst (roušku), dbají zvýšené hygieny (desinfekce).
 

 

Bc. Vendula  Holmanová                                               
        ředitelka školy                                                         V Bratronicích dne 1. 9. 2020


